
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

 РІШЕННЯ

Про депутатський запит депутата обласної ради
Саввіна О.М. (Митрополита Агафангела)

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної 
ради від Партії  регіонів Саввіна О.М. (Митрополита Агафангела),  обласна 
рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  обласної  ради  від  Партії 
регіонів Саввіна О.М. (Митрополита Агафангела) щодо повернення Одеській 
єпархії Української Православної Церкви майна, розташованого у м. Ізмаїл за 
адресою:  вул.  Болградська,  61 та  59,  а  також гаражів  під літерами „Ж” – 
„Ж5”,  побудованих на  місці  господарських будівель,  що раніше належали 
єпархії, та направити на розгляд голові обласної ради Скорику М.Л.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

23 лютого 2007 року
№ 219-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної ради від Партії регіонів Саввіна О.М. (Митрополита Агафангела), обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


